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فرماندار قرچک:

ترویج فرهنگ عمومی در سطح شهرستان نیازمند حمایت و توجه ویژه مسئولان است

چهاردهمین نشست منطقهای شورای فرهنگ عمومی استان تهران با محوریت شهرستانهای قرچک، ورامین، پیشوا و

پاکدشت با حضور رئیس شورای فرهنگ عمومی استان تهران، فرماندار و امام جمعه شهرستان قرچک، فرمانداران

شهرستانهای ورامین، پیشوا و پاکدشت، ائمه جمعه شهرستان های جنوب شرق استان تهران، مدیرکل فرهنگ و ارشاد

اسلامی استان تهران، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان تهران و سایر مسئولان در محل سالن جلسات

فرمانداری قرچک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، چهاردهمین نشست منطقه ای شورای فرهنگ عمومی استان تهران با محوریت شهرستان های قرچک، ورامین، پیشوا و

پاکدشت با حضور حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد رئیس شورای فرهنگ عمومی استان تهران، علی محمد اسلامی فرماندار، حجت الاسلام والمسلمین اسماعیلی امام جمعه،

فرمانداران شهرستان های ورامین، پیشوا و پاکدشت، ائمه جمعه شهرستان های جنوب شرق استان تهران، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، حجت الاسلام

والمسلمین فتاح رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان تهران و سایر مسئولان در محل سالن جلسات فرمانداری قرچک برگزار شد.

فرماندار شهرستان قرچک با اشاره به عملکرد شورای فرهنگ عمومی شهرستان، توجه هدفمند به فرهنگ عمومی را زمینه ساز انجام اقدامات مؤثر و راهگشا در حوزه فرهنگی در

سطح شهرستان دانست و اظهار داشت: مجموعه فرمانداری قرچک در برگزاری مراسم ها و اجرای برنامه های مرتبط با ترویج فرهنگ عمومی، همواره حضوری فعال داشته و این

رویکرد با جدیت دنبال می شود.

اسلامی ضمن قدردانی از همراهی مسئولان شهرستان در حوزه فرهنگ عمومی، از حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد رئیس شورای فرهنگ عمومی استان تهران درخواست کرد

در چارچوب ضوابط قانونی و از طریق مستندات، بخشنامه ها یا دستورالعمل های مرتبط، موضوع تخصیص اعتبار به دستگاه های اجرایی مرتبط با حوزه فرهنگ عمومی در سطح

شهرستان مورد توجه و پیگیری قرار گیرد.

فرماندار شهرستان قرچک از اقدامات حجت الاسلام والمسلمین اسماعیلی امام جمعه شهرستان قرچک در هدایت و انسجام بخشی به فعالیت های فرهنگی، دینی و مذهبی

شهرستان قدردانی نمود و خاطرنشان کرد: فعالیت هایی که با همکاری منسجم دستگاه های اجرایی و برگزاری منظم جلسات ماهیانه شورای فرهنگ عمومی صورت می گیرد به

نتایج قابل توجهی در سطح شهرستان منجر شده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک ادامه داد: پیگیری مستمر مصوبات شورا از سوی دفتر امام جمعه و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و همراهی مجموعه فرمانداری شهرستان،

زمینه اجرای دقیق برنامه های فرهنگی را فراهم کرده است و در راستای تأکیدات ریاست جمهوری بر تقویت نقش مساجد در فعالیت های فرهنگی با محوریت امام جمعه و تعامل

دستگاه های مرتبط ، این موضوع در سطح شهرستان با جدیت دنبال می شود.

حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد در این جلسه با اشاره به موضوع مصرف انرژی، آب و برق و لزوم پرهیز از اسراف، این مسئله را از موضوعات مهم فرهنگی دانست و بر

ضرورت توجه جدی به مدیریت مصرف در جامعه تأکید کرد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان تهران، شورای فرهنگ عمومی را بستری مؤثر برای هم افزایی نهادی و تصمیم سازی مشترک در حوزه فرهنگ دانست و بر ضرورت استمرار و

نظم جلسات این شورا و به نقش هماهنگ ائمه جمعه، فرمانداران و مدیران اجرایی در افزایش اثربخشی برنامه های فرهنگی تأکید کرد و استفاده هدفمند از ظرفیت مساجد و

تقویت بنیان خانواده را از اولویت های فرهنگی برشمرد و خواستار بهره گیری از نگاه کارشناسی، شنیدن دیدگاه های منتقدان و اتخاذ راهکارهای متناسب با واقعیت های سطح

جامعه شد.
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